
“Mazo pētnieku darbnīca” pirmsskolas
vecuma bērniem zinātnes centrā VIZIUM

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Pirmsskolas vecuma bērniem ir iespēja piedalīties “Mazo pētnieku darbnīcās”, kurās, spēlējot spēles, rotaļājoties un iesaistoties dažādās jautrās aktivitātēs kopā ar smaidīgajiem
pasniedzējiem, būs iespēja ne tikai lieliski pavadīt laiku, bet arī apgūt jaunas prasmes un zināšanas.
Šajā nedēļas nogalē bērni aktīvi iesaistīsies dažādos eksperimentos, kas ļaus izprast, kā darbojas fizikas likumi. Kopā tiks veidota “jautrā plaukstiņa” – īpašs projekts, kas palīdzēs bērniem

saprotamā un aizraujošā veidā izzināt fizikas principus. Šīs aktivitātes būs gan izglītojošas, gan jautras, rosinot bērnu ziņkāri un vēlmi uzzināt vairāk par gaisa spēkiem un to darbību.

Uzzini vairāk šeit.

Sat, 05.10.2024

Sun, 06.10.2024

www.vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://adre.se/petniekioktobri
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3863625,21.5842603

